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VERKSAMHETSPLAN FÖR ÔCKEN 
KULTURFÖRENING 2024  

1. Kulturföreningens ändamål 
Från föreningens stadgar framgår att “Ôcken är en ideell och partipolitisk neutral 
sammanslutning. Föreningens grundidé är att verka för ett rikt kulturliv i Stocksbo med 
omnejd”.  

2. Övergripande prioriteringar och mål 

Residens  
Under januari 2024 startar vi Ôcken Kulturförenings första residens, med stöd från Region 
Gävleborg och med inriktning på bildkonst. Residenset utförs i två perioder och avslutas 
den 23 mars med ett performance och filminspelning som är öppen för alla. Om arbetet 
med residenset faller väl ut är det föreningens avsikt att arbeta för att kunna erbjuda minst 
ett till residens under året.  

Samarbeten  
Föreningen kommer att verka för fortsatt samarbete med Kulturskolan Ljusdal, Folkteatern 
Gävleborg, Teater Institutet och ABF samt fortsatt nätverka och vara öppna för samarbeten 
med fler aktörer. Tex är förhoppningen att vi kan inleda dialog med Riksteatern Ljusdal.   

3. Planerad verksamhet under 2024 

3.1 Planerade aktiviteter 

Ytterligare	evenemang	/	aktiviteter	kommer	att	tillkomma	under	året. 

Lördagsmys 10/2 
En lördagseftermiddag där vi kollar på film, leker, spelar spel och mumsar popcorn! Öppet 
för små som stora. Frivillig entré. 

Konsert med Linus Öhrn, Andreas Catjar Danielsson och Markus Öhrn 24/2 
Efter årsmötet 24 februari bjuds alla medlemmar in till en konsert där vi kommer få lyssna till 
Linus Öhrn, Andreas Catjar Danielsson och Markus Öhrn. Titeln på konserten är “Isoäiti tule 
takaisin/Mormor kom tillbaka” och är en försmak av en konsert som ska spelas på Bonniers 
Konsthall i april.  
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Ôcken residens 2024: Sonja Nilsson  
Ôcken Kulturförening genomför ett unikt pilotprojekt med stöd av Region Gävleborg, där vi 
erbjuder en yrkesverksam bildkonstnär ett residens hos oss under våren 2024. Projektet 
leds av Markus Öhrn som är bildkonstnär med lång erfarenhet av performance.  

Konstnären, Sonja Nilsson som valdes ut bland 17 sökande, får tillgång till egen lägenhet, 
ateljé/scenrum, teknik, teknisk support samt ett stipendium på 15 000 SEK. Utöver detta 
ingår resor inom Sverige samt materialbidrag. 

Residenset äger rum under två perioder: 

Period 1: 22-29 januari 2024 

Period 2: 11 – 24 mars 2024 

Lördagen den 23 mars arrangerar Ôcken Kulturförening ett samtal mellan den inbjudna 
konstnären och publik – ett evenemang som är öppet för alla. 

Countrykväll  
Under april månad planerar vi att arrangera ytterligare en countrykväll med linedance-kurs 
och efterföljande countrypub.  

Saunakultur mit aufguss und sauerkraut 
I mitten av april vankas det bastukväll med tyska förtecken! 

Ôckens sommarcafé under Färilaveckan 
Under Stocksbodagen i Färilaveckan planerar vi att återupprepa förra sommarens succé 
med Sommarcafé! 

 

3.2 Föreningsaktiviteter 

Årsmöte, 24 februari 
Kulturföreningens årsmöte hålls den 24 februari kl. 15.00 på̊ Kulturhuset 

Styrelsemöten 
Styrelsen planerar att sammanträda vid minst fyra tillfällen under året. 

 



 
Verksamhetsplan 2024  Sidan 3 av 3 
 
 

4. Finansiering 

4.1 Medlemsavgifter 
Medlemsavgifterna utgör basen för föreningens verksamhet och går uteslutande till den 
löpande verksamheten. 

4.2 Sökta bidrag 
Styrelsen planerar att söka föreningsbidrag från Ljusdals Kommun 

Styrelsen planerar att söka bidrag från Region Gävleborg för ytterligare ett residens.   


